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S1STEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

ReLATORIO DE ALuNOos FORMANDOS

Centro: CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS

Discentes GRADUANDOS NO Periopo ATuaL

CPCE- CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - MT - Bom Jesus
Matricula

Ingresso Matricula . Nome IRA Status
Antiga
2009.2 200902888 09B21006 SOLANGE VAZ DA COSTA 5.82 ATIVO -
' *““ FORMANDO
MARCO VAN BASTEM TEIXEIRA PEREIRA DE ATIVO -
2011.2 201105290 11B23290 /=¥ 783 EORMANDO
CPCE- CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - N - Bom Jesus
Ingresso Matricula Matricyla Nome IRA Status
Antiga
2012.1 201203380 12B21526 WILDEMAR OLIVEIRA SILVA 8.45 ATIVO - FORMANDO

CPCE- CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA - T - Bom Jesus

Matricula
Antiga

12B20821 RAUL DE OLIVEIRA GOMES

Ingresso Matricula Nome

2012.2 201202688

IRA Status
8.74 ATIVO - FORMANDO

CPCE- ENGENHARIA AGRONOMICA - BACHARELADO - MTN - Bom Jesus

Ingresso

2007.1
2008.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2012.1
2012.1

Matricula

200705280
200804724
201104346
201104480
201102207
201103732
201202768
201202712

Matricula
Antiga

07B24890
08B24265
11B22340
11B22480
11B20194
11B21727
12B20902
12B20856

Nome

JEOABEM DE ARAUJO NOGUEIRA

ANA PAULA DA CUNHA PONTE

ELIAS GOMES DE OLIVEIRA FILHO
IGOR SANTANA DE OLIVEIRA
JANAINA MARIA DOS SANTOS COSTA
LUAN DOS SANTOS SILVA

ITAUANE OLIVEIRA DE AQUINO
LISANDRO DA LUZ RAMOS

IRA Status

4.98 ATIVO - FORMANDO
6.32 ATIVO - FORMANDO
6.93 ATIVO - FORMANDO
7.46 ATIVO - FORMANDO
7.70 ATIVO - FORMANDO
7.52 ATIVO - FORMANDO
7.41 ATIVO - FORMANDO
8.38 ATIVO - FORMANDO

CPCE- ENGENHARIA FLORESTAL - BACHARELADO - MT - Bom Jesus

Ingresso

2009.1
2010.1
2010.2
2010.2
2010.2
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1

Matricula

200905020
201014220
201004799
201004897
201005025
201102412
201102628
201104364
201102600

Matricula
Antiga

09B23157
10B33292
10B23017
10B23114
10B23246
11B20402
11B20615
11B22367
11B20593

Nome

RICARDO DOS SANTOS BARROS
PAULO HENRIQUE GOMES SILVA
ALDERLANN RAMOS DA SILVA
FRANCISCA ALVES CANDIDO
SALVADORA DA SILVA MARTINS
BRUNO DE FREITAS SOARES

JORGE LUIS VIEIRA DE ARAUJO
MARCO ANTONIO MACHADO GOMES
WALACY TAVARES DE MENESES

IRA Status

6.51 ATIVO - FORMANDO
7.40 ATIVO - FORMANDO
7.21 ATIVO - FORMANDO
7.18 ATIVO - FORMANDO
7.45 ATIVO - FORMANDO
8.33 ATIVO - FORMANDO
7.56 ATIVO - FORMANDO
7.91 ATIVO - FORMANDO
7.46 ATIVO - FORMANDO

CPCE- ZOOTECNIA - BACHARELADO - MTN - Bom Jesus

Ingresso

2009.1

Matricula

200903956
https://www.sigaa.ufpi.br/sigaa/graduacaolrelatorios/discente/seleciona_curso_formandos.jsf

Matricula

Nome

Antiga

09B22070 CHARLENE DA COSTA SANTOS

IRA Status

6.29 ATIVO - FORMANDO

12
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2010.2 201008377 10B27411 DENISE BORGES FERREIRA 6.57 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 23

SIGAA | Nucleo de Tecnologia da Informacdo - NTI/UFPI - (86) 3215-1124 | Copyright © 2006-2016 - UFRN -
sig-ap2.ufpi.br.srv2inst2

https:/Amww.sig aa.ufpi.br/sigaa/graduacao/relatorios/discente/seleciona_curso_formandos.jsf

22



